

现金收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
	期初余额		0.00	0.00	294.30
2026-05-21	付-广州市荔湾区思显文具商行（个体工商户）购买办公用印台两个		0.00	41.56	252.74
2026-05-27	收-郭伟雄广丰苑第42、44卡商铺（2026年5月）租金		2,944.66	0.00	3,197.40
2026-05-27	收税金-郭伟雄广丰苑第42、44卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		88.34	0.00	3,285.74
2026-05-28	收-冯建球旧斗狗场、烧烤场地块（2026年5月余下）租金		485.44	0.00	3,771.18
2026-05-28	收税金-冯建球旧斗狗场、烧烤场地块（2026年5月余下）租金（增值税）		14.56	0.00	3,785.74
2026-05-28	付-陈德伟广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	3,385.74
2026-05-28	付-何艺涌广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	200.00	3,185.74
2026-05-28	付-黄婉彤广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	2,785.74
2026-05-28	付-林俊辉广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	2,385.74
2026-05-28	付-沈爱强广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	700.00	1,685.74
2026-05-28	付-唐仕权广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	700.00	985.74
2026-05-28	付-冼柔芷广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	585.74
2026-05-28	付-杨家欣广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	185.74
合计：			3,533.00	3,641.56	

单位负责人：吴丽霞

财务负责人：区晓

村务监督委员会(监事会)：

制表人：

麦雪梅

陈中文 冼国记
梁明 罗文头 吴邦

